別記第３号様式（第６条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

熊本県知事　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

年度（補助金等の名称）交付申請書

　　年度において、下記のとおり（補助事業等の名称）を実施したいので、金　　　　　 円を交付されるよう熊本県補助金等交付規則第３条及び熊本県農林水産業振興補助金等交付要項第６条の規定により関係書類を添えて申請します。
記
１　事業の目的
２　事業の内容及び経費の配分
３　交付を受けようとする補助金等の額及び補助金等の額の算出基礎

[bookmark: _GoBack]